HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
•	 Stevig en stabiel stalen onderstel.
	 Kan bevestigd worden op sledevoet of werkbank.
	 Sterke asynchrone motor van 370 W, duurzaam
	 en stil.
•	 Zaagselvoeler ter hoogte van de band, afzuiggat
	 Ø 67 mm, gedeeld met de schijf.
•	 Steunblok aan het einde van de tafel waar.
	 Dankzij het formaat kan hij tevens zaagsel
	 naar de sensor leiden.
•	 Bedieningshendel om de band snel te ontspannen.
	 Komt gemakkelijk naar voren, zonder iets
	 te demonteren.
•	 Het wieltje voor het centreren van de band
	 bevindt zich tevens aan de voorzijde.
	 Tafel van gietaluminium, naar beneden
	 kantelbaar tot 45°.
•	 Instelbare verstekgeleider tot ± 60° voor het
	 schuren van afgeschuinde onderdelen.
•	 Tot 90° verhoogbare bandsteun, met de
	 mogelijkheid de kantelbare tafel te bevestigen
	 voor meer comfort.
•	 De machine wordt geleverd met een verstekgeleider,
	 1 schijf en 1 aandrijfrol korrel 80, sleutels
	 en handleiding.
SCHUURCOMBINATIE • 150 MM
LOPON150
Tafel in gietaluminium,
kan tot 45° hellen
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
370 W 16 kg
Pr
od
uc
tb
la
d
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 370 W - S1
Buitenafmetingen 480 x 350 x 325 mm
Afmetingen tafel 215 x 146 mm
Helling tafel 45° naar beneden
Verstekgeleider ± 60°
Afzuiggat Ø 67 mm
Diameter polijsten Ø 150 mm
Bevestiging gereedschap Autocollant / Lijm
Rotatiesnelheid 2850 rpm
Afmetingen aandrijfrol 914 x 100 mm
Bandsnelheid 435 m/min
Helling 0° en 90°
Lengte steuntafel 310 mm
Netto gewicht 16 kg
Referentie voor wisselstukken 190000 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3700501700269
Verpakking 560 x 315 x 350 mm
Bruto gewicht